MoapobHo 06 nagenuu

‘ilum

ORGA-LINE komnnekT pasgenutenen (YactudHoe 3anonHeHune), TANDEMBOX cranpgaptHbin awmk, HO=600 mm,

wupuHa=194 mm

ApTukyn ZSI.600FI2N
MpeHT. Ne 06701470

LiseT / MoBepxHOCTb Hepx./cepbin
KonunuyectBo B ynakoBke 1

Bec 3a 1 000 LUT. B kr 918,14
EAN-kop 9002617639285
UPC-kog

TexHn4veckne napameTpbl

MapameTp 3HaveHne

KomnnekT pasgenutenen

Buabl pasgenvTtenen swmkos
OnuHa

OnuHa

MUHUMarnbHas LWupuHa
BeicoTa

[MepeyeHb apTukynos

Bug ynakoBku

EpvHnua 3akasa

600

574

194

64.2

Komnnexr

Kopobka ORGA-LINE

2 np.pasgen., 2 coeq, 1 MNoPa3g. 02
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